
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN385/6
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2020
Sesi
5

30-
09-

2020
Sesi
5

07-
10-

2020
Sesi
5

14-
10-

2020
Sesi
5

21-
10-

2020
Sesi
5

28-
10-

2020
Sesi
5

04-
11-

2020
Sesi
5

11-
11-

2020
Sesi
5

18-
11-

2020
Sesi
5

25-
11-

2020
Sesi
5

02-
12-

2020
Sesi
5

09-
12-

2020
Sesi
5

16-
12-

2020
Sesi
5

23-
12-

2020
Sesi
5

30-
12-

2020
Sesi
5

06-
01-

2021
Sesi
5

1 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 16 (100.00%)

2 21170500356 KUSTANTINA PUJI LESTARI 16 (100.00%)

3 21180000006 DWI ZAHRA PUSPITA 16 (100.00%)

4 21180000052 TASYA SABILLA 16 (100.00%)

5 21180000058 BARIN BASARIA FLASHINTA 16 (100.00%)

6 21180000060 ILHAM 16 (100.00%)

7 21180000070 REHAN FITRIYANTO 16 (100.00%)

8 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 16 (100.00%)

9 21180000145 ZITA APRILIYANI PERTIWI 16 (100.00%)

10 21180000146 SUGIHARTI 16 (100.00%)

11 21180000163 LUSI FEBRI SARI SITOMPUL 16 (100.00%)

12 21180000185 PUTRI OKTARINI 16 (100.00%)

13 21180000188 JIHAN WIDIARTI 16 (100.00%)

14 21180000206 MUHAMMAD FIKY FADHILAH 16 (100.00%)

15 21180000246 FITRIANA 16 (100.00%)

16 21180000286 AGNES THASSYA PRIZELLIA 16 (100.00%)

17 21180000323 ERIKA YURIANTI 16 (100.00%)

18 21180000327 SYIFA APRILIA 16 (100.00%)

19 21180000328 DITA DWI NURAINI 16 (100.00%)

20 21180500292 ERLINA 16 (100.00%)

21 21180500294 ANDRI ARIYANTO 16 (100.00%)

22 21180500296 SULISTIA IRHAMI 16 (100.00%)

23 21180500297 NINDY LARASSATI 16 (100.00%)

24 21180500298 SUCI SYABIIL ARDAH 16 (100.00%)

25 21180500301 PARADONGAN BUTAR BUTAR 16 (100.00%)

26 21180500302 FIFI SULISTIYOWATI 16 (100.00%)

27 21180500305 LUAT POLMA ARTHA PASARIBU 16 (100.00%)

28 21180500308 LAYLA WATI HARAHAP 16 (100.00%)

29 21180500311 AMELIA RIZKI RAMADHANI 16 (100.00%)

30 21180500462 YODHAMMA SASENA 16 (100.00%)

31 21180500463 HANARYS VANDIAH 16 (100.00%)

32 21180500468 AHMAD AFIF 16 (100.00%)

33 21180500469 SARAH MACHDA SAGIRA 16 (100.00%)

34 21180500470 MUHAMMAD NUR YAHYA 16 (100.00%)

35 21197600342 ANDRI LEONARDO 16 (100.00%)

36 21207650001 YOGA PRASETYO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah E-COMMERCE

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 36

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul TM1

Deskripsi Intro to E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 80.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM1 EBOOK

2 TM1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul TM2

Deskripsi

Mekanisme & Framework E-

Commerce

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 TM2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul TM3

Deskripsi

Strategi promosi dan iklan 

Ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul TM4

Deskripsi Komunikasi Data di ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul TM5

Deskripsi Web Usability

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

2 TM5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul TM6

Deskripsi

Menyiapkan infrastruktur 

ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM7

Deskripsi Website for ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UTS ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS ECOMMERCE UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul TM9

Deskripsi ECommerce Tip

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul TM10

Deskripsi Foto Produk ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM10 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 36



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul TM11

Deskripsi Disain grafis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM11 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul TM12

Deskripsi Web domain

Kehadiran Mahasiswa 86.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM12 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 33

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul TM13

Deskripsi Membangun daftar nama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM13 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul TM14

Deskripsi

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM14 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul TM15

Deskripsi

Mengukur efektifitas digital 

marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM15 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
Mengukur efektivitas 

digital marketing

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

1 UAS ECOMMERCE UAS



Deskripsi Jenis File

Intro to E-Commerce EBOOK

Intro to E-Commerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mekanisme dan framework e-

commerce
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Strategi promosi dan iklan 

Ecommerce
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Komunikasi Data di 

ECommerce
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web Usability EBOOK

Web Usability EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Membangun infrastruktur 

ecommerce
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Website for ecommerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 73.83

Deskripsi Jenis File

ECommerce Tip EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Foto Produk ECommerce LINK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Disain grafis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web domain EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Membangun daftar nama LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mengukur efektifitas digital 

marketing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 77.61



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN385/6
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 100 60 75 72 72.10 3 B

2 21170500356 KUSTANTINA PUJI LESTARI 100 85 78 77 82 4 A

3 21180000006 DWI ZAHRA PUSPITA 100 85 78 73 80.80 4 A

4 21180000052 TASYA SABILLA 100 85 79 77 82.30 4 A

5 21180000058 BARIN BASARIA FLASHINTA 100 67 76 75 75.40 3.50 B+

6 21180000060 ILHAM 100 68 77 74 75.70 3.50 B+

7 21180000070 REHAN FITRIYANTO 100 50 77 74 70.30 3 B

8 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 100 80 78 77 80.50 4 A

9 21180000145 ZITA APRILIYANI PERTIWI 100 72 78 77 78.10 3.75 A-

10 21180000146 SUGIHARTI 100 67 79 75 76.30 3.50 B+

11 21180000163 LUSI FEBRI SARI SITOMPUL 100 85 80 76 82.30 4 A

12 21180000185 PUTRI OKTARINI 100 60 80 76 74.80 3.50 B+

13 21180000188 JIHAN WIDIARTI 100 50 79 72 70.30 3 B

14 21180000206 MUHAMMAD FIKY FADHILAH 100 77 79 76 79.60 3.75 A-

15 21180000246 FITRIANA 100 80 80 78 81.40 4 A

16 21180000286 AGNES THASSYA PRIZELLIA 100 60 78 75 73.90 3 B

17 21180000323 ERIKA YURIANTI 100 80 79 77 80.80 4 A

18 21180000327 SYIFA APRILIA 100 80 78 77 80.50 4 A

19 21180000328 DITA DWI NURAINI 100 60 78 76 74.20 3.50 B+

20 21180500292 ERLINA 100 83 78 78 81.70 4 A

21 21180500294 ANDRI ARIYANTO 100 73 77 75 77.50 3.75 A-

22 21180500296 SULISTIA IRHAMI 100 80 78 78 80.80 4 A

23 21180500297 NINDY LARASSATI 100 77 77 78 79.60 3.75 A-

24 21180500298 SUCI SYABIIL ARDAH 100 50 76 77 70.90 3 B

25 21180500301 PARADONGAN BUTAR BUTAR 100 60 77 75 73.60 3 B

26 21180500302 FIFI SULISTIYOWATI 100 68 78 77 76.90 3.50 B+

27 21180500305 LUAT POLMA ARTHA PASARIBU 100 50 74 70 68.20 3 B

28 21180500308 LAYLA WATI HARAHAP 100 68 75 77 76 3.50 B+

29 21180500311 AMELIA RIZKI RAMADHANI 100 68 78 77 76.90 3.50 B+

30 21180500462 YODHAMMA SASENA 100 68 75 75 75.40 3.50 B+

31 21180500463 HANARYS VANDIAH 100 80 78 79 81.10 4 A

32 21180500468 AHMAD AFIF 100 83 78 77 81.40 4 A

33 21180500469 SARAH MACHDA SAGIRA 100 60 76 75 73.30 3 B

34 21180500470 MUHAMMAD NUR YAHYA 100 60 77 75 73.60 3 B

35 21197600342 ANDRI LEONARDO 100 67 77 77 76.30 3.50 B+

36 21207650001 YOGA PRASETYO 100 82 78 77 81.10 4 A

Total 3600 2528 2793 2731 2775.60 0

Rata-rata 100 70.22 77.58 75.86 77.10 0



Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


